Ipoteca legale 

citato atto di compravendita a rogito del Notaio Alessandro Torroni 

di Forlì in data 20 marzo 2023, rep. n. xxxxx/xxxxx, iscritta a 

xxx - a favore dei venditori 

signori , sopra generalizzati, con domicilio 

ipotecario eletto in  - per euro 85.000,00 

(ottantacinquemila virgola zero zero) a garanzia del pagamento della 

somma di euro 80.000,00 (ottantamila virgola zero zero), 

corrispondente alla parte dilazionata del prezzo convenuto per la 

compravendita il cui pagamento, senza corresponsione di interessi, 

era previsto entro la data del 30 giugno 2023, ipoteca a tutt'oggi

[...]

utilizzato, così come sopra indicato, per minore appetibilità di vendita 

superficie del fabbricato residenziale (anche secondo quanto previsto dall'art. 

568 c.p.c.), tenuto conto che trattasi di bene oggetto di Procedura Esecutiva, 

si assume come valore unitario il prezzo 935,00 al mq. 

589.985,00 

(euro cinquecentoottantanovemilanovecentoottantacinque/00) 

Al valore così ottenuto, anche secondo quanto previsto dall'art. 568 c.p.c., si 

operano le previste detrazioni ed in particolare: 

- 

venduto (nonché anche per le stesse modalità di vendita) verrà 

operata una detrazione del 15% del valore. 

501.487,00 

ARROTONDATO A              501.500,00 

(euro cinquecentounomilacinquecento/00) 

sottoscritto si dichiara a disposizione per ogni eventuale ulteriore 

chiarimento fosse ritenuto necessario. 

Con Osservanza 

Ravenna, 02/10/2025 

IL CONSULENTE TECNICO 

Arch. Giardini Giovanni 

Allegati: 

A. Documentazione fotografica